Ké&shilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 05 ; l ‘Z, 12024, pasi analizoi materialin e relatuar nga
Drejtoria e t€¢ Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe Lishencave, né mbéshtetje t& Ligjit Nir.

139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligjit Nr. 68/2017, date 27.04.2017 “Pér Financat e
Vetégeverisjes Vendore”, Ligjit Nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér Sistemin e Taksave Vendore” (1

ndryshuar), Ligjit Nr. 9920, dat¢ 19.05.2008 “Pér Procedurat Tatimore né Republikén e
Shqiperisé€” (i ndyshuar).

VENDOSI:

I T€ miratojé Paketén Fiskale pér vitin 2025, sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e t& Ardhurave, Drejtoria e Financés, si dhe
Njésité Administrative.

3.Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Prefekti Qarkut.

SEKRETAR I KESHILLIT KRYETAR I KESHILLIT
Etleva Yzo /- Merita Isaraj
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Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gyirokaster, Shqiperi, Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500, Fax: ++353 84 26 3796




